ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 050/09

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO
PARANÁ

Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE SAÚDE
(Cumprimento a decisão judicial)

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições e em

cumprimento a Orientação Administrativa PGE/PRE nº 195/2009 da Procuradoria Geral do
Estado, referente ao Mandado de Segurança nº 1.272/2007 da 2ª Vara da Fazenda Pública da
Comarca de Curitiba/PR com trâmite em julgado:

CONVOCA , a candidata SANDRA MARA RIBEIRO DO NASCIMENTO/RG

66423514 – PR a comparecer nas datas e locais especificadas, a fim de ser submetida a 2ª Fase
– Exame de Saúde de acordo com o Edital 004/2005.

Exame Psicopatológico

Data: 18/09/2009
Local: Rua Santo Antônio, 231 – Rebouças – Serviço de Ação Social –PMPR.
Horário: 14:00 horas.

Exame de Saúde

Data: 21/09/2009
Local: Rua Omar Sabag, 894 – Jardim Botânico – Junta Médica – PMPR.

      Horário: 07:00 horas.

Curitiba, 11 de setembro de 2009.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,
Chefe do CRS.

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO